



# CHRISTMAS

## AT NICHOLSON'S PUBS

**BOOK IN PUB OR ONLINE AT  
NICHOLSONSPUBS.CO.UK**

---

Our easy-to-use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks are prepared in food areas where cross contamination may occur and our menu descriptions do not include all ingredients.

If you have any questions, allergies or intolerances, please let us know before ordering.

Our fish dishes may contain small bones. \*Contains alcohol. ^Contains nuts. (v) = made with vegetarian ingredients, however some of our preparation and cooking methods could affect this.

(ve) = made with vegan ingredients; however, some of our preparation and cooking methods could affect this. If you require more information, please ask your server. All items are subject to availability. Weights stated are approximate uncooked weights. Where table service is offered, a discretionary service charge of 10% may be added.

# CHILDREN'S CHRISTMAS DAY MENU

## TO START

### CREAM OF TOMATO SOUP (V)

With farmhouse bread.

### BONELESS CHICKEN BITES

With BBQ sauce to dip.

### CRISP VEGETABLE STICKS (VE)

With celery, red pepper and cucumber battons and an avocado dip.

---

## SORBET

### ORANGE SORBET (VE)

With fresh strawberries and mint.

---

## THE MAIN EVENT

### HAND-CARVED BREAST OF TURKEY

With bacon & chestnut stuffing, Cumberland sausage pigs-in-blankets, roast carrots, seasonal greens, glazed parsnips, roast potatoes and gravy.

### CREAMY MAC & CHEESE (V)

Macaroni pasta in a rich Cheddar cheese sauce.

### SCAMPI WITH TARTARE SAUCE

Breaded wholetail scampi with tartare sauce.

---

## TO FINISH

### CHOCOLATE BROWNIE (V)

Warm with vanilla pod ice cream and chocolate sauce.

### FRUIT SALAD (VE)

With orange sorbet.